лицензированиrI , установленным законодательством Российской Федерации и контрактом.

3. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Щена контракта составляет: 939 961 (Щевятьсот тридцать девять тысяч девятьсот

шестьдесят один) рубль 60 копеек, в том числе НЩС по налоговой ставке 5 (ГIять) цроцентов
в сумме 44760,08 (Сорок четыре тысячи семьсот шестьдесят рублей 08 копеек), а в слr{ ае,
если контракт заключается с лицами, не явJUIющимися в соответствии с законодательством
Российской Федерации о налогах и сборах плательщиком Н,ЩС, то цена контракта НЩС не

облагается,

3.2. Щена контракта является тверлой и опредеJuIется на весь срок исполнения